t e n t a t i v o  d i  v e n d i t a ,  come disposto nell’ordinanza di vendita, è 

pari ad € 21.093,75 (ventunomilanovantatre/75) - ciascun interessato potrà 

presentare un’offerta minima di acquisto inferiore al prezzo base, 

purché in misura non eccedente ¼ dello stesso e quindi non inferiore ad 

€ 15.820,32 (quindicimilaottocentoventi/32). 

Ulteriori informazioni sono meglio descritte nella relazione del perito 

estimatore in visione sul sito internet www.astegiudiziarie.it, l’immobile 

risulta occupato in forza di locazione transitoria non opponibile alla 

procedura. Se l'offerta è pari o superiore al prezzo posto a base di gara la